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Coworking dobrze czuje się w Krakowie, propertynews.pl (17.08.2017)

W Krakowie powstaje największa w województwie przestrzeń coworkingowa, utrzymana w

standardzie premium. Będzie to kolejna, krakowska lokalizacja Business Link - największej sieci

coworkingu i prywatnych biur do wynajęcia w Polsce. Przestrzeń zajmie blisko 4 tys. mkw. w

kompleksie biurowym High5ive - czytaj więcej

Shell inauguruje jedną z największych małopolskich inwestycji, Gazeta Krakowska

(30.06.2017)

Ponad 2700 miejsc pracy dla wykwalifikowanych specjalistów i menedżerów, 9 działów

biznesowych oraz współpraca z całą grupą Shell w 20 językach na wszystkich kontynentach – to

oferuje firma Shell, która otwarła dziś nowe biuro Shell Business Operations – centrum

nowoczesnych usług biznesowych w Krakowie - czytaj więcej

Kraków na fali, propertynews.pl (29.05.2017)

Wysoka aktywność deweloperów, niesłabnące zainteresowanie najemców oraz utrzymujący się

od kilku lat na niskim poziomie wskaźnik pustostanów – tak podsumowują sytuację w stolicy

Małopolski eksperci z firmy Knight Frank - czytaj więcej

Miasto rośnie w siłę, rp.pl (14.05.2017)

Kraków to nie tylko turystyczna atrakcja. Miasto nabiera coraz większego znaczenia jako

centrum biznesowe - czytaj więcej

Globalne Centrum Usług Wspólnych ABB zaczęło działać w Krakowie, Onet

(30.03.2017)

Najnowsza inwestycja ABB to jedno z sześciu międzynarodowych centrów biznesowych

utworzonych w celu wsparcia programu transformacji firmy. Docelowo w Globalnym Centrum

Usług Wspólnych w Krakowie ma pracować 2 tys. osób, które będą świadczyć usługi z zakresu:

finansów, systemów informatycznych, zarządzania zasobami ludzkimi oraz zarządzania

łańcuchem dostaw dla klientów ABB na całym świecie - czytaj więcej

Krakowski rynek biurowy trzyma światowy poziom, propertynews.pl (27.03.2017)

Na koniec 2016 roku zasoby nowoczesnej powierzchni biurowej w Krakowie wyniosły 915,8 tys.

mkw. - To nie tylko największy regionalny rynek biurowy w Polsce, ale też wiodący w Europie

ośrodek usług dla biznesu z ogromnym potencjałem. W kolejnych latach rozwój rynku jeszcze

przyspieszy - mówi Tomasz Buras, dyrektor zarządzający Savills Polska - czytaj więcej

ABB otwiera swoje największe centrum usług biznesowych na świecie,

propertynews.pl (15.12.2016)
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W Krakowie już wkrótce funkcjonować będzie największa na świecie siedziba Globalnego

Centrum Usług Wspólnych ABB. Firma specjalizująca się w zakresie technologii energetyki i

automatyki właśnie zaczęła przeprowadzać się do nowej siedziby - czytaj więcej

Kraków: Centrum biznesowe Shell zatrudniło w tym roku ok. 660 osób, rp.pl

(13.12.2016)

Shell Business Operations Kraków jest to jeden z trzech największych tego typu ośrodków Shella

na świecie. Tworzy go zespół ok. 2,5 tys. pracowników odpowiedzialnych za prowadzenie i

wspieranie globalnych operacji biznesowych firmy z zakresu m.in.: finansów, księgowości,

zaopatrzenia, zakupów, HR czy obsługi klienta - czytaj więcej

Kraków liderem pod względem zatrudnienia w outsourcingu, wyborcza.pl

(09.11.2016)

Jak wynika z raportu Związku Liderów Sektora Usług Biznesowych (ABSL), to Kraków jest

liderem pod względem liczby zatrudnionych w tym sektorze - czytaj więcej

Kraków poczuje moc ABB, Puls Biznesu (11.10.2016)

O tę inwestycję Polska konkurowała z kilkoma krajami w regionie. Wygrał Kraków. ABB,

przemysłowy koncern z siedzibą w Zurychu, zbuduje tu największe globalne centrum usług - 

czytaj więcej

Kraków: szwedzka firma otwiera centrum badawczo-rozwojowe, Onet (27.09.2016)

Szwedzka firma Assa Abloy wytwarzająca zabezpieczenia elektromechaniczne do drzwi otwiera

oddział badawczo-rozwojowy w Krakowie. Planuje zatrudnić w nim około 60 specjalistów - czytaj

więcej

Kolejna inwestycja Somfy w krakowskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej, Onet

(15.09.2016)

Kosztem 90 mln zł rozbudowana zostanie fabryka francuskiej firmie Somfy oferując tym samym

200 nowych miejsc pracy - czytaj więcej

Kto pracuje w centrach usług, wyborcza.pl (05.09.2016)

10 lat temu nikt nie spodziewał się, że centra usług dla biznesu aż tak się rozrosną. Mało kto

zakładał, że znajdzie dla siebie zajęcie w tym sektorze. Tymczasem dzisiaj pracuje w nim 212

tys. ludzi - czytaj więcej

Bonarka City Center w Krakowie zmienia właściciela, Puls Biznesu (21.08.2016)

Rockcastle Global Real Estate podpisał przedwstępną umowę kupna jednego z największych

centrów handlowych w Polsce — Bonarka City Center w Krakowie - czytaj więcej
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Coworking w natarciu. Kolejne biuro w Krakowie, propertynews.pl (11.08.2016)

- Kraków to rynek z dużym potencjałem dla firm oferujących usługi z obszaru biur

serwisowanych i powierzchni coworkingowych... - mówi Dorota Gruchała, starszy konsultant w

Dziale Wynajmu Powierzchni Biurowych i Reprezentacji Najemcy, JLL - czytaj więcej

Kraków liderem regionalnych rynków biurowych, Estatenews.pl (28.07.2016)

Według najnowszego raportu "At A Glance Rynek biurowy w Polsce 1 połowa 2016" w

pierwszym półroczu 2016 roku w miastach regionalnych utrzymała się duża dynamika wzrostu.

Liderem postał Kraków z całkowitą podażą powierzchni biurowej na poziomie 894 300 m kw - 

czytaj więcej

Savills wchodzi na nowy rynek, propertynews.pl (05.07.2016)

1 lipca 2016 roku biuro Savills rozpoczęło działalność w Krakowie. Nowo otwarta siedziba

międzynarodowego doradcy na rynku nieruchomości mieści się w budynku biurowym K1,

zlokalizowanym w ścisłym centrum miasta - czytaj więcej

Brown Brothers Harriman: Nasz sukces wiążemy z Krakowem, propertynews.pl

(16.06.2016)

Międzynarodowa instytucja finansowa Brown Brothers Harriman (BBH) podpisała wielką umowę

najmu w Krakowie. – Firma BBH postawiła na Kraków i cieszymy się z naszego rozwoju w tym

mieście, które dysponuje wysoko wykwalifikowanymi kadrami - komentuje Michael McDonald,

dyrektor zarządzający BBH w Polsce i szef krakowskiego oddziału firmy - czytaj więcej

Kraków będzie miał kolejny biurowiec. Właśnie ruszyła budowa, propertynews.pl

(01.06.2016)

Ruszyła budowa biurowca Principio w Krakowie. Budynek zaoferuje w sumie 10,5 tys. mkw.

powierzchni biurowej klasy A zlokalizowanej na 7 kondygnacjach - czytaj więcej

Centrum biznesowe Shell zatrudniło od początku roku 250 osób, interia.pl

(17.05.2016)

Ok. 250 pracowników zatrudniło od początku br. krakowskie centrum biznesowe koncernu Shell;

trwa rekrutacja na kolejne stanowiska. Pracownicy centrum prowadzą m.in. procesy związane z

integracją Shella z BG Group w ramach jednego z największych przejęć na rynku paliwowym - 

czytaj więcej

IBM postawił mocno na Kraków, rp.pl (15.05.2016)

Krakowskie centrum bierze udział w najbardziej zaawansowanych projektach amerykańskiego

koncernu, w ostatnim czasie między innymi przy rozwoju oprogramowania kognitywnego, czyli

wykorzystującego takie techniki, jak rozpoznawanie obrazu, przetwarzanie języka naturalnego

czy uczenia się. Krakowski obiekt brał też udział przy budowie superkomputera IBM Watson - 
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czytaj więcej

Magazynowy gigant jeszcze się rozrasta, rp.pl (15.05.2016)

W Modlniczce pod Krakowem, niedaleko lotniska w Balicach, powstaje kompleks magazynowy,

w którym docelowo ma pracować tysiąc osób. Goodman, deweloper nieruchomości

logistycznych, rozpoczął tam budowę magazynu o powierzchni 12 tys. mkw. Hala powstaje

w ramach kompleksu Goodman Kraków Airport Logistics Centre (KALC), największej inwestycji

logistycznej w Małopolsce - czytaj więcej 

Kraków: 10,5 tys. nowych miejsc pracy w sektorze IT i usług dla biznesu, Onet

(12.05.2016)

- Opierając się m.in. na danych pochodzących od 150 firm partnerskich ASPIRE, przewidujemy,

że do stycznia 2017 r. liczba ta przekroczy 60,5 tys. pracowników. Spodziewany przyrost

zatrudnienia w 2016 r. to 21 proc., co oznacza, że w ciągu zaledwie roku branża powiększy się o

10,5 tys. pracowników. Średnio zatem, każdego dnia zatrudnienie w branży w Krakowie

znajduje 29 osób - czytaj więcej

Kraków liderem biurowych rynków regionalnych, propertynews.pl (04.05.2016)

Polish Office Research Forum opublikował dane za I kwartał 2016 r., dotyczące rynku

powierzchni biurowych w 8 głównych miastach regionalnych w Polsce (Kraków, Wrocław,

Trójmiasto, Katowice, Poznań, Łódź, Szczecin, Lublin). Najwięcej powierzchni zlokalizowane jest

w Krakowie (blisko 801 tys. mkw.) - czytaj więcej

Szykują się milionowe inwestycje w krakowskiej SSE, propertynews.pl (18.04.2016)

Rząd zdecydował o rozszerzeniu krakowskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej o 159 hektarów.

Pozwoli to na realizację inwestycji o łącznej wartości wynoszącej co najmniej 185 mln zł oraz

powstanie 185 nowych miejsc pracy - czytaj więcej

Szwajcarska firma zatrudni 160 osób w centrum usług w Krakowie, wyborcza.pl

(13.04.2016)

Zurich Insurance Group, szwajcarska grupa ubezpieczeniowa, otwiera centrum finansowych

usług wspólnych w Krakowie. Zatrudni w nim ponad 160 specjalistów z takich dziedzin jak m.in.

rachunkowość i sprawozdawczość finansowa - czytaj więcej

Europejska branża lotnicza wybrała Kraków na spotkanie, Dziennik Polski

(11.04.2016)

Pod koniec kwietnia do Krakowa przyjadą przedstawiciele ponad 100 linii lotniczych, 350 lotnisk

i 45 organizacji turystycznych. Ponad 1200 osób weźmie udział w 11. edycji Routes Europe,

corocznym spotkaniu branży lotniczej i turystycznej - czytaj więcej

Comarch zainwestuje i zwiększy zatrudnienie w Krakowie, Forbes (01.04.2016)
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Krajowa spółka technologiczna Comarch otrzymała kolejne zezwolenie na prowadzenie

działalności gospodarczej na terenie Specjalnej Strefy Ekonomicznej w Krakowie. Firma zbuduje

tam kolejny biurowiec, dzięki czemu powstanie co najmniej 300 nowych miejsc pracy - czytaj

więcej

Outsourcingowy rekord w Krakowie. Ponad 50 tys. pracowników!, wyborcza.pl

(23.03.2016)

Najnowszy raport stowarzyszenia ASPIRE, wspierającego inwestorów z branży outsourcingu,

mówi jasno: w styczniu tego roku w branży pracowało już 50 199 osób. To kolejny rok z tak

znaczącym wzrostem zatrudnienia, do tego wyższym, niż prognozowano. I już wygląda na to, że

za rok Kraków może znów znacząco przebić tę liczbę, sięgając ponad 60 tys.! - czytaj więcej

Life science zawita do Nowej Huty, e-biurowce (11.03.2016)

Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. pozyska oraz powierzy Jagiellońskiemu Centrum Innowacji

Sp. z o.o. uzbrojone tereny, na których docelowo powstanie Life Science Park II. Według planów,

w celu realizacji I etapu projektu do końca br. Kraków Nowa Huta Przyszłości S.A. przekaże

swojemu partnerowi obszar o powierzchni co najmniej 2 ha z możliwością poszerzenia tego

terenu do 20 ha - czytaj więcej

Linie Cathay Pacific otwierają w Krakowie Globalne Centrum Kontaktu, Puls Biznesu

(17.02.2016)

100 pracowników zatrudnią linie lotnicze Cathay Pacific Airways z Hongkongu w Globalnym

Centrum Kontaktu, które zostanie uruchomione z początkiem kwietnia w Krakowie. Biuro będzie

obsługiwało klientów z całego świata, w tym głównie z Europy i Afryki - czytaj więcej
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